A smP RACING
MuHuctepcteo CnopTta Poccuiickoit Peaepaumu

Poccuitckas ABToMmobunbHas deaepauvs

)Y YOKOHAMA

poccupckas
OMO!

QT an
deaepauys

===

atan YP n KP no konbueBbIM rOHKaM

CopT. no nyuiwiemy Kpyry

Mos. Ne damunus Umsa Nyuywee Bpemsi B kpyre  Pa3.Jua. Kpyru O6uwee BpemMA
1 7 Tonukos PomaH 1:30.090 1 2 6:20.165
2 17 KanbmaHOBUY Masen 1:30.302 1 0.212 2 7:07.102
3 6 [dyaykano Anekcen 1:30.307 1 0.217 2 7:06.185
4 27 CrtenaHoB Mwuxaun 1:30.584 6 0.494 7 14:07.915
5 1 [padves Mwuxaun 1:30.660 1 0.570 6 20:05.642
6 21 Kabakoe ApTtem 1:31.164 8 1.074 9 20:04.102
7 12 YeboTapes Oner 1:31.263 7 1.173 " 19:45.203
8 19 Eropos ApTyp 1:32.715 2 2.625 6 16:05.984
9 43 MacneHHukoB  AHapei 1:33.700 2 3.610 5 11:14.844
10 55 YepHés Makcum 1:34.440 4 4.350 5 12:20.203
11 37 AwwH Maeen 1:34.646 4 4.556 10 20:35.148
12 48 Psbos Ceprei 1:35.046 5 4.956 7 18:27.580
13 38 HOwwuH " AHpOpen 1:35.099 6 5.009 9 20:43.208
14 49 Hes3BaHKWUH Bnagucnas 1:35.178 2 5.088 7 18:30.573
15 52 PacnyTuH Kupunn 1:35.194 2 5.104 9 18:13.394
16 47 Tonkayes JleB 1:35.708 4 5.618 8 17:29.178
17 35 MwuHHMXaHOB Pauc 1:36.641 3 6.551 7 18:42.314
18 44 ApTiowuH AHppeit 1:36.852 6 6.762 11 20:23.238
19 42 Benoronos Anekcei 1:37.745 5 7.655 10 20:15.184
20 45 TynuubiH AnekcaHgp 1:37.795 8 7.705 9 20:04.069
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LsmpracivG )7 YOKOHAMA

poccHUicKas

MuHuctepcteo CrniopTa Poccuiickoit Peaepaumu e
Poccuiickas ABTomobunsHas degepaums

5 atan YP n KP no konbLeBbIM rOHKam

Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlua. BpeMms OHA Kpyr Bpems kpyra Paa.Jlup. Bpems aHs Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHs
4 1:34.396 +0.696 15:49:45.247 4 1:35.708 15:51:15.679
(7) PomaH Monukos p5 1:59.372 +25.672 15:51:44.619 5 1:35.726 +0.018 15:52:51.405
1 1:30.090 15:44:52.062 6 1:37.395 +1.687 15:54:28.800
p2 1:57.878 +27.788  15:46:49.940 (55) Makcum Yeprés 7 1:36.724 +1.016  15:56:05.524
1 1:34.866 +0.426 15:46:17.321 p8 1:53.429 +17.721 15:57:58.953
(17) Nasen KanbmaHoBuY 2 1:35.745 +1.305 15:47:53.066
1 1:30.302 15:45:46.309 3 1:35.519 +1.079 15:49:28.585 (35) Pauc MUHHMXaHOB
p2 1:50.568 +20.266 15:47:36.877 4 1:34.440 15:51:03.025 1 1:38.143 +1.502 15:47:02.930
p5 1:46.953 +12.513 15:52:49.978 2 1:37.976 +1.335 15:48:40.906
(6) Anekcen [lyayxano 3 1:36.641 15:50:17.547
1 1:30.307 15:45:45.395 (37) NaBen AwmH p4 1:46.807 +10.166 15:52:04.354
p2 1:50.565 +20.258 15:47:35.960 1 2:40.731 +1:06.085 15:45:20.334 5 3:37.532 +2:00.891 15:55:41.887
2 1:34.866 +0.220 15:46:55.200 6 1:36.798 +0.157 15:57:18.685
(27) Muxaun CrenaHos 3 1:34.787 +0.141 15:48:29.987 p7 1:53.404 +16.763 15:59:12.089
1 1:31.430 +0.846 15:44:49.288 4 1:34.646 15:50:04.633
p2 1:39.532 +8.948 15:46:28.820 5 1:35.646 +1.000 15:51:40.279 (44) AHgpeit ApTIOLMH
3 1:55.040 +24.456 15:48:23.861 p6 1:45.347 +10.701 15:53:25.626 1 1:37.208 +0.356 15:44:37.032
4 1:30.757 +0.173 15:49:54.618 7 2:45.785 +1:11.139 15:56:11.412 2 1:36.860 +0.008 15:46:13.892
5 1:30.873 +0.289 15:51:25.491 8 1:43.262 +8.616 15:57:54.674 3 1:38.125 +1.273 15:47:52.017
6 1:30.584 15:52:56.075 9 1:34.943 +0.297 15:59:29.617 4 1:37.434 +0.582 15:49:29.451
p7 1:41.615 +11.031 15:54:37.690 10 1:35.306 +0.660 16:01:04.923 5 1:37.221 +0.369 15:51:06.672
6 1:36.852 15:52:43.524
(1) Muxaun Mpayes (48) Ceprew Pa6os 7] 1:37.489 +0.637 15:54:21.013
1 1:30.660 15:45:48.147 1 1:36.817 +1.771 15:45:15.315 8 1:39.143 +2.291 15:56:00.156
p2 1:36.686 +6.026 15:47:24.833 2 1:35.325 +0.279 15:46:50.640 9 1:38.382 +1.530 15:57:38.538
3 8:31.019 +7:00.359 15:55:55.853 p3 1:48.977 +13.931 15:48:39.617 10 1:37.311 +0.459 15:59:15.849
4 1:31.041 +0.381 15:57:26.894 4 3:55.845 +2:20.799 15:52:35.463 11 1:37.164 +0.312 16:00:53.013
5 1:37.670 +7.010 15:59:04.564 5 1:35.046 15:54:10.509
6 1:30.853 +0.193 16:00:35.417 p6 1:42.723 +7.677  15:55:53.232 (42) Anekcei benoronos
p7 3:04.123  +1:29.077 15:58:57.355 1 1:44.291 +6.546 15:45:43.521
(21) ApTem Kabakos 2 1:39.927 +2.182 15:47:23.448
1 1:35.272 +4.108 15:44:20.512 (38) Angpent FOwmH 3 1:46.122 +8.377 15:49:09.570
2 1:36.268 +5.104 15:45:56.780 1 1:36.293 +1.194 15:47:47.463 4 1:37.946 +0.201 15:50:47.516
p3 1:37.577 +6.413  15:47:34.357 2 1:34.631 -0.468  15:49:22.094 5 1:37.745 15:52:25.261
4 3:06.573 +1:35.409 15:50:40.931 3 1:38.402 +3.303 15:51:00.496 6 1:38.154 +0.409 15:54:03.415
5 1:31.124 -0.040 15:52:12.055 4 1:48.723 +13.624 15:52:49.219 7 1:41.372 +3.627 15:55:44.787
p6 2:00.683 +29.519 15:54:12.738 5 1:48.682 +13.583 15:54:37.901 8 1:41.042 +3.297 15:57:25.829
7 2:59.006 +1:27.842 15:57:11.745 6 1:35.099 15:56:13.000 9 1:40.449 +2.704 15:59:06.278
8 1:31.164 15:58:42.909 7 1:36.600 +1.501 15:57:49.600 10 1:38.681 +0.936 16:00:44.959
p9 1:50.968 +19.804  16:00:33.877 8 1:38.871 +3772  15:59:28.471
9 1:44.512 +9.413 16:01:12.983 (45) Anekcanap TynuubiH
(12) Oner YeGoTapes 1 1:43.294 +5.499 15:45:41.494
1 1:33.234 +1.971 15:44:46.021 (49) Bnagucnae HeasaHkvH 2 1:41.528 +3.733 15:47:23.022
2 1:31.607 +0.344 15:46:17.628 1 1:35.695 +0.517 15:45:59.582 3 1:40.255 +2.460 15:49:03.277
3 1:33.196 +1.933 15:47:50.824 2 1:35.178 15:47:34.760 p4 1:46.761 +8.966 15:50:50.038
4 1:31.596 +0.333 15:49:22.420 p3 1:56.866 +21.688 15:49:31.626 5 3:11.084  +1:33.289 15:54:01.123
5 1:35.966 +4.703 15:50:58.386 L4 3:35.671 +2:00.493 15:53:07.298 6 1:38.842 +1.047 15:55:39.965
6 1:31.701 +0.438 15:52:30.087 5 1:54.367 +19.189 15:55:01.665 7 1:37.906 +0.111 15:57:17.871
7 1:31.263 15:54:01.350 6 1:38.748 +3.570 15:56:40.413 8 1:37.795 15:58:55.666
8 1:31.480 ©+0.217 15:55:32.830 p7 2:19.935 +44.757 15:59:00.348 9 1:38.178 +0.383 16:00:33.844
9 1:31.294 +0.031 15:57:04.124
10 1:35.186 +3.923 15:58:39.310 (52) Knpunn PacnytuH
1 1:35.668 +4.405 16:00:14.978 1 1:37.527 +2.333 15:44:27.167
* 2 1:35.194 15:46:02.361
(19) Aptyp Eropos 3 1:35.248 +0.054 15:47:37.609
1 1:33.217 +0502  15:45:24.898 4 1:36.249 +1.055  15:49:13.858 - |
2 1:32.715 . 15:46:57.613 p5 1:47.542 +12.348 15:51:01.400
p3 1:54.587 +21.872 15:48:52.200 6 2:41.219 +1:06.025 15:53:42.620
4 4:08.922  +2:36.207  15:53:01.123 7 1:36.306 #1112 15:55:18.926
5 1:33.246 +0.531 15:54:34.369 8 1:36.180 +0.986 15:56:55.106
p6 2:01.390 +28.675 15:56:35.759 p9 1:48.063 +12.869 15:58:43.169
(43) AHapeit MacreHHWKoB (47) Nes Tonkaues
1 1:59.532 +26832  15:44:46.974 1/ \1:38.194 +2.486  15:46:26.963
) 1:33.700 15:46:20.674 2 \1 :36.671 +0.963 15:48:03.634
3 1:50.177 +16.477  15:48:10.851 3 11:36.337 +0.629  15:49:39.971
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«PCKTA Ismpracing )/ YOKOHAMA 6

MunucTepcteo CnopTa Poccuiickon deaepauum i
Poccuiickas ABToMoGunbHas ®eaepaums

CopT. No ny4wemy Kpyry

5 stan YP u KP no konbueBbiM rOHKam

e

Mos. Ne ®amunus Uma Nyuywee Bpemsi B kpyre  Pas.jlua. Kpyru OGuee Bpems

Cynep-npogaKLuH

1 43 MacneHHukoB  AHapei 1:33.700 2 5 11:14.844
2 37 AwwuH Masen 1:34.646 4 0.946 10 20:35.148
3 48 Psibos Cepreii 1:35.046 5 1.346 7 18:27.580
4 38 KOwwuH AHppeit 1:35.099 6 1.399 9 20:43.208
5 49 HesBaHKuH Bnagucnas 1:35.178 2 1.478 7 18:30.573
6 52 PacnyTuH Kupwunn 1:35.194 2 1.494 9 18:13.394
7 47 Tonkayes JleB 1:35.708 4 2.008 8 17:29.178
8 35 MwuHHMWXaHOB Pauc 1:36.641 3 2.941 7 18:42.314
9 44 ApTiOWnH Anpgpeit 1:36.852 6 3.152 11 20:23.238
10 42 Benoronos Anekceit 1:37.745 5 4.045 10 20:15.184
11 45 TynuupblH AnekcaHap 1.37.795 8 4.095 9 20:04.069
TypuHr
1 7 Tonukos PomaH 1:30.090 1 2 6:20.165
2 17 KanbmaHoBuY Maeen 1:30.302 1 0212 2 7:07.102
3 6 [Oyaykano Anekcei 1:30.307 1 0.217 2 7:06.185
4 27 CrenaHoB Mwuxaun 1:30.584 6 0.494 7 14:07.915
5 1 [paveB Muxann 1:30.660 1 0.570 6 20:05.642
6 21 Kabakos ApTem 1:31.164 8 1.074 9 20:04.102
7 12 YeboTtapes Oner 1:31.263 7 1.173 11 19:45.203
8 19 Eropos ApTyp 1:32.715 2 2.625 6 16:05.984
9 55 YepHén Makcum 1:34.440 4 4.350 5 12:20.203
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A smpracing Y YOKOHAMA

MuHuctepctso CrnopTa Poccuiickoit deaepaumu b
Poccuiickas ABTomobunbHas denepaums

5 atan YP n KP no konbLeBbIM rOHKam CopT. no nyu4uwemy Kpyry

Moas. Ne ®damunus Umsa Nyuywee Bpema B kpyre  Pas.Jiua. Kpyru O6wee BpemA
1 6 [yaykano Anekcei 1:29.985 1 3 7:59.105
2 1 Tlpaves Mwuxaun 1:30.065 1 0.080 3 8:03.057
3 7 TonukoB PomaH 1:30.161 5 0.176 5 10:59.840
4 27 CrenaHoB Muxaun 1:30.280 2 0.295 4 8:16.443
5 21 Kabakos ApTem 1:30.360 2 0.375 3 7:01.211
6 17 KanbmaHoBUY Masen 1:30.545 4 0.560 5 11:13.213
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CPCKTA A smpracive )Y YOKOHAMA

poccucKas

Munuctepcteo CnopTa Poccuiickoi ®esepaumu &
Poccuitckas ABTomobunbHaa Pegepaums

5 atan YP u KP no konbLeBbIM rOHKaMm

s

Kpyr Bpems kpyra Pa3.Nua. Bpems aHs Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlna. Bpemsi aHs Kpyr Bpewms kpyra Pa3.Jlna. Bpems aHA
(6) Anekceii lyaykano
1 1:29.985 16:15:09.495
2 1:29.947 -0.038 16:16:39.442
p3 1:48.605 +18.620 16:18:28.047

(1) Muxaun lpaves

1 1:30.065 16:15:11.694
2 1:40.067 +10.002 16:16:51.761
p3 1:40.238 +10.173 16:18:31.999

(7) PomaH lNonukos

1 1:30.212 +0.051 16:13:57.104
2 1:30.280 +0.119 16:15:27.384
p3 1:49.228 +19.067 16:17:16.612
4 2:42.008 +1:11.847 16:19:58.621
5 1:30.161 16:21:28.782

(27) Muxaun CtenaHos

1 1:30.721 +0.441 16:14:03.425
2 1:30.280 16:15:33.705
3 1:35.204 +4.924 16:17:08.909
p4 1:36.476 +6.196 16:18:45.385

(21) Aptem Kabakos

1 1:30.962 +0.602 16:14:11.317
2 1:30.360 16:15:41.677
p3 1:48.476 +18.116 16:17:30.153

(17) Naen Kanomaxosu4

1 1:29.892 -0.653 16:15:08.763
2 1:41.122 +10.577 16:16:49.885
3 1:35.534 +4.989 16:18:25.419
4 1:30.545 16:19:55.964
p5 1:46.191 +15.646 16:21:42.155
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A smPRACING

Poccuiickas ABTomobunbHas Peaepauns

)7 YOKOHAMA

MuHuctepcteo CnopTta Poccuiickoit Peaepaumu

poccupckas

W
QBTOMOOMALHOS
PeaepaLyist

5 atan YP n KP no konbueBbiM roOHKam

Mo3. Ne ®amunusn Ums Knacc O6uwee nyywee Bp. R1. Nlyywee Bpemsi R2. flyuwee spems
1 6 [Oyaykano Anekceit TypwHr 1:29.985 1:30.307 1:29.985
2 1 TpaueB Mwuxaun TypuHr 1:30.065 1:30.660 1:30.065
3 7 Tonukos PomaH TypuHr 1:30.090 1:30.090 1:30.161
4 27 CrenaHos Mwuxaun TypuHr 1:30.280 1:30.584 1:30.280
5 21 Kabakos ApTem TypuHr 1:30.360 1:31.164 1:30.360
6 17 KanbmaHoBuu MNaeen TypuHr 1:30.302 1:30.302 1:30.545
7 12 Yeborapes Oner TypwHr 1:31.263 1:31.263
8 19 Eropos ApTyp TypwvHr 1:32.715 1:32.715
9 43 MacneHHuKkoB AHngperi Cynep-npoaakilH 1:33.700 1:33.700

10 55 YepHér Makcum TypuHr 1:34.440 1:34.440
11 37 AwwmH Masen Cynep-npoaakiuH 1:34.646 1:34.646
12 48 Psbos Cepreti Cynep-npoAakiuH 1:35.046 1:35.046
13 38 HOwwH AHngpeit Cynep-npoaakiuH 1:35.099 1:35.099
14 49 HessaHkuH Bnapwcnas Cynep-npofakLUH 1:35.178 1:35.178
15 52 PacnyTuH Kupwnn Cynep-npoaakiuH 1:35.194 1:35.194
16 47 Tonkaves JleB Cynep-npoAakiuH 1:35.708 1:35.708
17 35 MwuHHuXaHoB Pauc Cynep-npoaakiuH 1:36.641 1:36.641
18 44 ApTiownH AHppei Cynep-npoAakLwH 1:36.852 1:36.852
19 42 Benoronos Anekcen Cynep-npoaakiuH 1:37.745 1:37.745
20 45 TynuubiH Anekcanap Cynep-npoaakilH 1:37.795 1:37.795
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